
Bilag til bet. o. lovf. vedr. finansiel virksomhed 1209 

Bilagsnr. Titel 
20 Svar på spm. 7 om kommentar til henvendelse af 4/4-03 fra InvesteringsForenings- 

Rådet, fra økonomi- og erhvervsministeren 
21 Spm. 13 om Forbrugerombudsmanden og regler vedrørende kontraktforhold, til øko- 

nomi- og erhvervsministeren 
Spm. 14 om kaution ved lån, til økonomi- og erhvervsministeren 

22 Svar på spm. 6 om kommentar til henvendelse af 4/4-03 fra Forsikring & Pension, fra 
økonomi- og erhvervsministeren 

23 Notat om de administrative konsekvenser vedrørende lov om finansiel virksomhed 
m.v., fra økonomi- og erhvervsministeren 

24 Svar på spm. 10 om redegørelse for ændringer, som lovforslaget indebærer for hver 
delsektor, fra økoriomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 11 om bemyndigelsens rækkevidde samt om planerne for udnyttelsen 
af bemyndigelsen, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 12 om fastsættelse af ikrafttrædelsestidspunkt, fra økonomi- og er- 
hvervsministeren 

25 Svar på spm. 9 om kommentar til henvendelse af 11/3-03 fra Finansrådet, fra økono- 
mi- og erhvervsministeren 

26 Henvendelse af 1/5-03 fra Finansrådet 
27 Spm. 15, om finansielle virksomheder kan kommunikere digitalt, til økonomi- og er- 

hvervsministeren 
28 Svar på spm. 13 om Forbrugerombudsmanden og regler vedrørende kontraktforhold, 

fra økonomi-og erhvervsministeren 
Svar på spm. 14 om kaution ved lån, fra økonomi- og erhvervsministeren 

29 . Ændringsforslag fra økonomi- og erhvervsministeren 
30 Svar på spm. 2 om den danske finansielle sektor sammenlignet med de øvrige EU- 

landes, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 3 om indtjening i den danske finansielle sektor, fra økonomi- og er- 
hvervsministeren 
Svar på spm. 4, om lovforslaget vil føre til øget konkurrence, fra økonomi- og er- 
hvervsministeren 
Svar på spm. 5 om øget konkurrence i den finansielle sektor, fra økonomi- og er- 
hvervsministeren 

31 Svar på spm. 15, om finansielle virksomheder kan kommunikere digitalt, fra økono- 
mi- og erhvervsministeren 

32 1. udkast til betænkning 
33 l ; l . . Henvendelse 8/5-03 fra Finansrådet 


